
產品介紹

   支援同步播放不同內容
        同時段多個不同的廣播活動可被同時傳送，以滿足各個教室或場景需同時接收不同

        資訊的需求。

   播放自動化
        只可指定廣播播放時間，待時間一到便會播放設置好的廣播內容，實現自動化播放。

   廣播分區分點播放
        系統能針對單一設備、多個設備或群組設備發布廣播，幫助實現各種應用場景。更換

         班級時無須搬移設備，只需於管理系統中更換設備群組即可。

主要特色

數位看板管理系統可將文字圖片音頻視頻串流直播等

形式的資源傳送至各台廣播設備上，以實現公告發布、教

學應用、聽力測驗、音樂播放、會議直播等應用。也能設

定好發送與結束時間、時間一到將自動播放廣播，免去需

重複設定之困擾。

整合多元的場景與資源應用遠端連接數位影音廣播設

備，快速發布訊息至各地點，提升政策宣導效率或完善數

位化教學場景。

系統規格

廣播活動 可透過播映模組接收由智慧廣播管理系統傳送的廣播活動設定，以執

行下列兩種廣播活動 ：

排程廣播 ： 於指定時間自動播放多媒體內容，實現自動化廣播。

即時廣播 ： 可立即播放多媒體內容。

跑馬燈公告

資源放映

可透過播映模組接收由智慧廣播管理系統傳送的跑馬燈公告設定，執行跑馬燈公告活動。

可透過播映模組接收由智慧廣播管理系統傳送的多媒體資源，讓廣播設備能播放以下形式之內容 ：

1. 文字

2. 圖片

3. 影片

4. 音頻

5. 串流直播

6. 跑馬燈文字




